
●メンバー 令和7年7月現在

区分 No

1 代表取締役

2 理事長

3 課長代理

4 代表取締役

5 主任

6 取締役

7 代表取締役CEO

8 理事

9 会長

10 会長

11 幹事

12 会長

14 直前理事長

15 代表取締役会長

16 代表取締役

17 会長

18 顧問

19 グループ長

21 リードアカウント

22

23

24

25

（区分ごと・団体名50音順・敬称略）

●オブザーバー

区分 No

学識経験者 1 名誉教授

2 支店長

3 支店長

4 支店長

5 常務理事

7 課長

8 課長

9 課長

新庁舎設計者 10 パートナー

（区分ごと・団体名50音順・敬称略）

マネージャー

那須塩原駅周辺まちづくり協議体　名簿

氏名 団体名等

関係団体

事業者

菊池　太輔 株式会社菊池いちご園

一般社団法人黒磯那須青年会議所

鬼澤　努 那須町　企画政策課

岡山　直樹 安井・隈設計共同体

部長補佐（総括）

兼企画調査課長

金融機関

株式会社足利銀行　黒磯支店

平塚　崇史 那須塩原警察署　交通総務課

谷田　克彦 那珂川町　企画財政課

川島　孝夫 那須信用組合

行政機関

6 植木　隆行 栃木県大田原土木事務所　　　　

見目　博文

石川　清英 大田原信用金庫　　黒磯支店

井上　雅央 株式会社栃木銀行　黒磯支店

氏名 所属等

松岡　拓公雄 滋賀県立大学

市民

移住者

磯　杏子

遠藤　奏那

相馬　祐香

野村　由香里

20 西田　拓泰
東日本旅客鉄道株式会社　大宮支社

地域共創部　マーケット創造ユニット

鷲津　雅広 那須ボルダー計画株式会社

泉　洋平 株式会社那須ミッドシティホテル

泉　雄太 株式会社ヘラルボニー　

大倉　太喜生 西那須野商工会

吉成　伸一 東那須野地区ふれあい推進協議会

小島　章教

東日本電信電話株式会社　栃木支社

ビジネスイノベーション部

　地域基盤ビジネスグループ

13 室越　礼一
特定非営利活動法人

なすしおばらまちづくりプロジェクト
理事長

岡本　勝太 一般社団法人那須野ヶ原青年会議所

橋本　秀晴 那須塩原市自治会長連絡協議会

西田　由記子 那須塩原市市民活動センター利用者協議会

人見　和夫 那須塩原市商工会

玉井　亨 株式会社National Park Solutions

八巻　文子 一般社団法人那須塩原市観光局

村山　茂 那須塩原市駅前広場運営協議会

笹森　貴仁

小島　良太

石原　宏基 東急リゾーツ＆ステイ株式会社

藤宮　秀紀 藤和那須リゾート株式会社

ジェイアールバス関東株式会社　経営企画部

岡崎　哲也 株式会社TANZEN
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